АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10 января 2022 года                                                                                             № 2-р

г. Хилок

Об расторжении договора на осуществление перевозок по одному муниципальному маршруту регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории муниципального района «Хилокский район» по нерегулируемым тарифам от 25 октября 2019 года

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с заявлением ИП Трифонова С.В. от 08 декабря 2021 года о расторжении договора от 25 октября 2019 года на осуществление перевозок по одному муниципальному маршруту регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории муниципального района «Хилокский район» по нерегулируемым тарифам, администрация муниципального района «Хилокский район»:
1. Расторгнуть договор от 25 октября 2019 года на осуществление перевозок по одному муниципальному маршруту регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории муниципального района «Хилокский район» по нерегулируемым тарифам:
Гыршелун – Линёво-Озеро – Хилок.
2.  Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района
«Хилокский район»                                                                      Ю.Р. Шишмарёв